[image: ]
	PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220
CX. POSTAL  421. C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
GABINETE VEREADOR SIDNEI JARDIM
CONTATO: (44)3518-5073/3518-5083   EMAIL: SIDNEIJARDIM@GMAIL.COM

REQUERIMENTO

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições conferidas pelo Artigo 136, inciso III, do Regimento Interno desta Casa de Leis, REQUER à Mesa, ouvido o Soberano Plenário, que seja inserida em Ata, VOTO DE LOUVOR à CASA DAS FRALDAS DE CAMPO MOURÃO, em comemoração aos 10 ANOS de funcionamento da Instituição em nosso município, ocorrido em 13 de novembro do fluente, prestando sempre serviços de grande relevância a toda a comunidade mourãoense.

P. Deferimento,

[bookmark: _GoBack]PODER LEGISLATIVO, em 20 de novembro de 2018.

SIDNEI JARDIM
Vereador
21/JH/SJ
image1.jpeg
Edificio Dr. Iris A

Climara

Wﬂ